
Xiaomi W10 Pro odkurzacz na mokro ze stacją
ładującą (do 35 minut żywotności baterii, Intel.
Rozpoznawanie plam, regulowane 90 stopni,
nadaje się do włosów zwierzęcych) + czujnik
okien i drzwi
Indeks: 344974 Producent: Xiaomi Kod producenta: 41231 + 34167

Cena: 1,898.41 zł

Opis

Xiaomi W10 Pro odkurzacz na mokro ze stacją ładującą (do
35 minut żywotności baterii, Intel. Rozpoznawanie plam,
regulowane 90 stopni, nadaje się do włosów zwierzęcych) +
czujnik okien i drzwi
Producent: Xiaomi

Odnowiona moc czyszczenia. Potroić strefę czyszczenia. Innowacyjna duża i łatwa w użyciu szczotka obrotowa z pełnym
pokryciem powierzchni, która zapewnia rewolucyjną moc czyszczenia. Potroić obszar styku cylindrycznej szczotki, aby
szybko usunąć uporczywe plamy, 3 w 1: odkurzanie, szlifowanie i mycie. Czyszczenie podłogi w jednym kroku. Gdy duża
obrotowa szczotka porusza się, odkurza, szlifuje i myje ziemię na raz, aby pozostawić ją świeżą i błyszczącą tylko jednym
przejściem. Podwójne czyszczenie, na sucho i na mokro. Z łatwością usuwa wszelkiego rodzaju uporczywe i rozległe plamy
(okruchy, włosy, kurz, jogurt, jajka, makaron instant itp.). Czyszczenie od krawędzi do krawędzi z trzech stron. Zapobiega
gromadzeniu się brudu na krawędziach lub narożnikach. przednia i boczna obracająca się szczotka przesuwają się w górę
o ścianę, aby zapewnić dokładne czyszczenie krawędzi i narożników

Szczotka obrotowa bez plączania Włosy nie będą już przeszkodą. Zwiększony obwód dużej i łatwej w użyciu szczotki
obrotowej sprawia, że sierść zwierząt o długości do 25 cm jest mniej podatna na splątanie, co eliminuje potrzebę
czyszczenia szczotki rękami. Regulowany kąt 90 stopni dla łatwego czyszczenia. Wbudowany wentylator oddziela wodę od
powietrza, aby brud nie dostał się do niego, nawet gdy urządzenie jest całkowicie równoległe do podłoża. Pozwala dotrzeć
do ciasnych przestrzeni do 12 cm w celu bezproblemowego czyszczenia pod sofami, łóżkami, stołami i krzesłami, a tym
samym większej powierzchni

Inteligentne dostosowanie do Twoich potrzeb. Przełączanie kontekstowe między delikatnym a potężnym czyszczeniem. W
trybie automatycznym moc ssania i przepływ wody są automatycznie dostosowywane w oparciu o inteligentne wykrywanie
poziomu brudu, co wydłuża żywotność baterii i poprawia wydajność czyszczenia. Inteligentne głębokie samooczyszczanie.
Wystarczy nacisnąć przycisk i gotowe. Gdy jednostka główna powraca do bazy, może zostać automatycznie naładowana
lub poddana programowi do głębokiego samooczyszczania za pomocą jednego przycisku. Liczba cykli czyszczenia jest
inteligentnie regulowana w zależności od brudu obrotowej szczotki i obwodu wody

Odnowiona moc czyszczenia. Potroić strefę czyszczenia. Innowacyjna duża i łatwa w użyciu szczotka obrotowa z



pełnym pokryciem powierzchni, która zapewnia rewolucyjną moc czyszczenia. Potroić obszar styku cylindrycznej
szczotki, aby szybko usunąć uporczywe plamy
3 w 1: odkurzanie, szlifowanie i mycie. Czyszczenie podłogi w jednym kroku. Gdy duża obrotowa szczotka porusza się,
odkurza, szlifuje i myje ziemię na raz, aby pozostawić ją świeżą i błyszczącą tylko jednym przejściem. Podwójne
czyszczenie, na sucho i na mokro. Z łatwością usuwa wszelkiego rodzaju uporczywe i rozległe plamy (okruchy, włosy,
kurz, jogurt, jajka, makaron instant itp.). Czyszczenie od krawędzi do krawędzi z trzech stron. Zapobiega gromadzeniu
się brudu na krawędziach lub narożnikach. przednia i boczna obracająca się szczotka przesuwają się w górę o ścianę,
aby zapewnić dokładne czyszczenie krawędzi i narożników
Szczotka obrotowa bez plączania Włosy nie będą już przeszkodą. Zwiększony obwód dużej i łatwej w użyciu szczotki
obrotowej sprawia, że sierść zwierząt o długości do 25 cm jest mniej podatna na splątanie, co eliminuje potrzebę
czyszczenia szczotki rękami. Regulowany kąt 90 stopni dla łatwego czyszczenia. Wbudowany wentylator oddziela
wodę od powietrza, aby brud nie dostał się do niego, nawet gdy urządzenie jest całkowicie równoległe do podłoża.
Pozwala dotrzeć do ciasnych przestrzeni do 12 cm w celu bezproblemowego czyszczenia pod sofami, łóżkami, stołami
i krzesłami, a tym samym większej powierzchni
Inteligentne dostosowanie do Twoich potrzeb. Przełączanie kontekstowe między delikatnym a potężnym
czyszczeniem. W trybie automatycznym moc ssania i przepływ wody są automatycznie dostosowywane w oparciu o
inteligentne wykrywanie poziomu brudu, co wydłuża żywotność baterii i poprawia wydajność czyszczenia. Inteligentne
głębokie samooczyszczanie. Wystarczy nacisnąć przycisk i gotowe. Gdy jednostka główna powraca do bazy, może
zostać automatycznie naładowana lub poddana programowi do głębokiego samooczyszczania za pomocą jednego
przycisku. Liczba cykli czyszczenia jest inteligentnie regulowana w zależności od brudu obrotowej szczotki i obwodu
wody
Wysoka pojemność dzięki długiej żywotności baterii. Twój jednorazowy dom bez względu na jego rozmiar. Wyczyść
cały dom za pomocą baterii o nominalnej pojemności 3700 mAh i 35 minut. duża pojemność zbiorników czystej i
brudnej wody zmniejsza potrzebę ich częstego napełniania i opróżniania
Moc (W): 200,0 watów

technologia łączności: Bluetooth
zawarte komponenty: stacja ładująca
waga przedmiotu: 5.4 kilograms
Nazwa modelu: Xiaomi Truclean W10 Pro Wet Dry Vacuum + Czujnik okna 2
punkt znaku wypunktowania: Odnowiona moc czyszczenia. Potroić strefę czyszczenia. Innowacyjna duża i łatwa w
użyciu szczotka obrotowa z pełnym pokryciem powierzchni, która zapewnia rewolucyjną moc czyszczenia. Potroić
obszar styku cylindrycznej szczotki, aby szybko usunąć uporczywe plamy, 3 w 1: odkurzanie, szlifowanie i mycie.
Czyszczenie podłogi w jednym kroku. Gdy duża obrotowa szczotka porusza się, odkurza, szlifuje i myje ziemię na raz,
aby pozostawić ją świeżą i błyszczącą tylko jednym przejściem. Podwójne czyszczenie, na sucho i na mokro. Z
łatwością usuwa wszelkiego rodzaju uporczywe i rozległe plamy (okruchy, włosy, kurz, jogurt, jajka, makaron instant
itp.). Czyszczenie od krawędzi do krawędzi z trzech stron. Zapobiega gromadzeniu się brudu na krawędziach lub
narożnikach. przednia i boczna obracająca się szczotka przesuwają się w górę o ścianę, aby zapewnić dokładne
czyszczenie krawędzi i narożników, Szczotka obrotowa bez plączania Włosy nie będą już przeszkodą. Zwiększony
obwód dużej i łatwej w użyciu szczotki obrotowej sprawia, że sierść zwierząt o długości do 25 cm jest mniej podatna na
splątanie, co eliminuje potrzebę czyszczenia szczotki rękami. Regulowany kąt 90 stopni dla łatwego czyszczenia.
Wbudowany wentylator oddziela wodę od powietrza, aby brud nie dostał się do niego, nawet gdy urządzenie jest
całkowicie równoległe do podłoża. Pozwala dotrzeć do ciasnych przestrzeni do 12 cm w celu bezproblemowego
czyszczenia pod sofami, łóżkami, stołami i krzesłami, a tym samym większej powierzchni, Inteligentne dostosowanie
do Twoich potrzeb. Przełączanie kontekstowe między delikatnym a potężnym czyszczeniem. W trybie automatycznym
moc ssania i przepływ wody są automatycznie dostosowywane w oparciu o inteligentne wykrywanie poziomu brudu, co
wydłuża żywotność baterii i poprawia wydajność czyszczenia. Inteligentne głębokie samooczyszczanie. Wystarczy
nacisnąć przycisk i gotowe. Gdy jednostka główna powraca do bazy, może zostać automatycznie naładowana lub
poddana programowi do głębokiego samooczyszczania za pomocą jednego przycisku. Liczba cykli czyszczenia jest
inteligentnie regulowana w zależności od brudu obrotowej szczotki i obwodu wody, Wysoka pojemność dzięki długiej
żywotności baterii. Twój jednorazowy dom bez względu na jego rozmiar. Wyczyść cały dom za pomocą baterii o
nominalnej pojemności 3700 mAh i 35 minut. duża pojemność zbiorników czystej i brudnej wody zmniejsza potrzebę
ich częstego napełniania i opróżniania, Moc (W): 200,0 watów
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Stan Nowy

zalecenie powierzchniowe: Salón y dormitorios, cocina y baño
marka: Xiaomi
moc silnika: 200 watts
czas pracy: 35 minutes
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Reinigung,Xiaomi
numer części: 41231 + 34167
styl: W10 Pro
ilość ogniw litowo-jonowych: 1
kolor: Biały
nazwa typu elementu: Pionowy odkurzacz na sucho i mokro
waga opakowania przedmiotu: 10.12 kilograms
pojemność: 640 milliliters
producent: Xiaomi
moc: 200 watts
typ kontrolera: Obsługa ręczna
natężenie w amperach: 0.9 amps
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260552545435
kształt przedmiotu: Pionowy
zalecane węzły przeglądania: 20853411031
numer modelu: BHR6278EU
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: transportation
specjalna funkcja: Mokro/sucho, Nieskazitelne czyszczenie, Czujniki o wysokiej precyzji
nazwa przedmiotu: Xiaomi W10 Pro odkurzacz na mokro ze stacją ładującą (do 35 minut żywotności baterii, Intel.
Rozpoznawanie plam, regulowane 90 stopni, nadaje się do włosów zwierzęcych) + czujnik okien i drzwi
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data premiery: 2022-11-30T00:00:01Z
Napięcie: 26 volts
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-04T15:00:00-00:00
poziom hałasu: 72 decibels
jest bezprzewodowy: 1
współczynnik kształtu: Pionowy
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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